BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC, MIỄN THI

Kính gửi:      Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.

Tôi tên là: …………………………… MSSV:  …………………… Ngày sinh: ……………

Nơi sinh: …………………………… Lớp: ……………… Ngành: …………………………

Số CCCD: ………………………… SĐT: ……………… Email: …………………………..

Tôi làm đơn này kính đề nghị được xét ☐ Miễn học  ☐ Miễn thi các học phần sau:

CHUẨN ĐẦU RA

☐  Tin học Chuẩn đầu ra (chuẩn đầu ra kỹ năng Tin học)

☐  Tiếng anh tăng cường 1,2,3,4,5,6 (chuẩn đầu ra Ngoại ngữ)

☐  Kỹ năng mềm (Kỹ năng giao tiếp ứng xử, Kỹ năng phỏng vấn xin

việc, Kỹ năng soạn thảo văn bản, Kỹ năng thuyết trình, Kỹ năng làm

việc nhóm, Kỹ năng khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo)

GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG

VÀ AN NINH

☐ Học phần I: Đường lối QP&AN của ĐCSVN (45t)

☐ Học phần II: Công tác QP&AN (30t)

☐ Học phần III: Quân sự chung (30t)

☐ Học phần IV: Kỹ thuật chiến đấu bộ binh và chiến thuật (60t)

Lý do:  đã có     ☐ Văn bằng           ☐ Chứng chỉ          ☐ Khác

Nơi cấp:……………………………………………………………………………………..

Ngày cấp:………………………………………………………………………………........

Số hiệu:…………………………………………... Kết quả:………………………………

(Đính kèm các tài liệu, minh chứng miễn học, miễn thi khi nộp đơn)

Kính đề nghị Viện Sau Đại học và Đào tạo ngắn hạn xem xét và giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn

Tiếp nhận: ngày…..tháng…..năm 202..

Xử lý:         ngày…..tháng…..năm 202..

Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 202….

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Giấy tờ kèm theo đơn gồm:
……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..